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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden har
dokumenteret resultaterne for undersøgelse af kategori 1.2
ikke styret vækst listeria monocytogenes, kategori 1.19
salmonella i snittet frugt og grønt og kategori 2.5.1 E coli i
snittet frugt og grønt i 2022. . Generelt vejldt om opdaterede
regler 2022 vedr. prøveudtagning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
nedkøling af fødevarer i blæstkøler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder og opvask samt tørvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokaler og lagre. Kontrolleret at kloakdæksler og
afløbsriste er sikret mod indtrængen af skadedyr smat at
vinduer og døre slutter tæt. Kontrolleret håndtering og
obevaring af affald. Virksomheden oplyser at køkkenaffald
tømmes dagligt fra produktionslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
virkosmhedens udpegene kritiske kontrolpunkter for juni -
september 2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opvarmning og
nedkøling. Konkret vejledt om opdatering af
egenkontrolprogram ved anvendelse af sous vide.
Mærkning og information: Kontrolleret procedurer for
information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter herunder EU-lister i FVST interne systemer samt
ID-mærkning på transportvogne. Generelt vejledt om reglerne vedr. ID-mærkning og kravene hertil.


